
Prodej rodinného domu 5+1, Zádveřice - Raková

Nabízíme na prodej rodinný dům 5+1, lokalita Zádveřice-Raková,
okr. Zlín. Dům je ve velmi dobrém stavu. Dispozice domu jsou
rozděleny do dvou podlaží. V prvním podlaží je garáž, technická
místnost, prádelna a 2 pokoje(možnost vybudovat samostatnou
jednotku  2+kk).  Ve  druhém  podlaží  je  prostorná  chodba  s
kamny, obývací pokoj s balkónem, 2 ložnice, kuchyň, koupelna a
samostatná toaleta. V případě potřeby lze dům rozšířit o další
pokoje  v  podkroví.  Dům  lze  vytápět  plynovým  kotlem  nebo
kotlem na tuhá paliva. Součástí  domu je i  velká zahrada s již
vzrostlými stromy, kotcem pro psa a hospodářskou budovou.
Další  výhodou domu je  poloha na kraji  obce s  výhledem do
přírody.  Více  informací  na  telefonu  nebo  emailu.  Prohlídky
možné kdykoliv po telefonické domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Zádveřice-Raková
Obytná plocha: 250m2

Plocha parcely: 1125m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

2 149 000,00 Kč /
nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

